
UCHWAŁA NR XXXII.307.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji w 2013 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku. 

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVIII.250.2013 Rady Miasta Ełku 
z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2013.1163 z dnia 13 marca 2013 r.) w sprawie 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz 
na stronie internetowej miasta Ełku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Strona 1Id: BAVRY-RLLBK-ZRLHY-AQPDN-VDTXF. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 Załącznik do uchwały nr XXXII.307.2013
       Rady Miasta Ełku
       z dnia 28 maja 2013 roku

 
Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
usytuowanym na terenie miasta Ełku 

Lp. Nazwa podmiotu otrzymującego 
dotację Zadania, na które przyznano dotację Kwota dotacji w zł

1 Stowarzyszenie Mniejszości Narodowej 
Niemieckiej „MAZURY” w Ełku

- remont elewacji 21 000,00 zł

2 Parafia p.w. Św. Wojciecha w Ełku - remont elewacji,
- naprawa systemu rynnowego  39 000,00 zł

3. Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji 
Ełckiej

- remont ścian,
- remont dachu, obróbki dekarskie,
- tynki

30 000,00 zł

4. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Armii 
Krajowej 25 w Ełku - remont klatek schodowych, 35 000,00 zł

5. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Armii 
Krajowej 25 w Ełku - wymiana WLZ 25 000,00 zł

6. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Armii 
Krajowej 20 w Ełku

- remont klatek schodowych,
- renowacja drzwi wewnętrznych,
- przebudowa inst. elektr. WLZ 

35 000,00 zł

7. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Armii 
Krajowej 20 w Ełku

- remont schodów,
- projekt podłączenia budynku do sieci 
c.o.
- projekt remontu klatek schodowych

15 000,00 zł

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BAVRY-RLLBK-ZRLHY-AQPDN-VDTXF. Uchwalony


	
	



